



SOCIEDAD	DESCRIPCIÓN
1024	UCR - UC.Radiodiagnostico
1025	Hospital de Fuenlabrada
2001	Agencia Admin. Digital CM
2002	A.Mdr.Tutela de Adultos
2005	Canal de Isabel II
2007	Hidráulica Santillana,S.A
2008	Hispanagua, S.A.
2009	Canal Comunicaciones Unid
2011	Madrid Activa S.A.
2012	CTC, S.A. Transp.Coslada
2013	Madrid Cult. y Tur., S.A.
2014	Obras de Madrid,S.A.(U)
2015	Metro de Madrid, S.A.
2017	Canal Extensia, S.A.
2022	Canal Energía, S.L.
2052	Canal de Isabel II S.A.
2084	Canal Gestión Lanzarote
2105	Radio Televis.Madrid,S.A.
2107	Participac.Crm,S.A.,Liq.
2115	Ocio Y Dep.Canál,S.L.U.
2117	Consejo De La Juventud
2120	Universitas XXI, S.T.U SA
2121	Agrupación intereses econ
2122	ALCALINGUA-Univers.Alcalá
2123	Ciudad Res. Uni. SA-CRUSA



	EJ. N	EJ. N-1
A) OPERACIONES CONTINUADAS		
1. Importe neto de la cifra de negocios.	2.003.868.973,32	2.247.240.880,06
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación.	94.912,52	-2.540.538,16
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo.	15.277.269,16	14.290.408,22
4. Aprovisionamientos.	-369.112.186,23	-361.219.910,77
5. Otros ingresos de explotación.	185.600.277,67	183.576.338,87
6. Gastos de personal.	-818.722.497,14	-773.872.988,28
7. Otros gastos de explotación.	-857.871.674,82	-841.920.079,09
8. Amortización del inmovilizado.	-299.572.295,03	-300.044.484,70
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras.	49.726.237,51	48.722.532,96
10. Excesos de provisiones.	8.996.656,88	5.919.887,94
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado.	-15.317.911,24	-1.712.732,15
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11)	-97.032.237,40	218.439.314,90
12. Ingresos financieros.	12.794.284,71	19.006.515,01
13. Gastos financieros.	-36.017.591,63	-37.619.711,26
14. Variación de valor razonable en instrumentos financieros.		
15. Diferencias de cambio.	-4.792.763,48	757.322,85
16. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros.	-7.930.184,35	-8.654.543,95
A.2) RESULTADO FINANCIERO (12+13+14+15+16)	-35.946.254,75	-26.510.417,35
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	-132.978.492,15	191.928.897,55
17. Impuestos sobre beneficios.	1.938.264,37	2.822.178,23
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS (A.3+17)	-131.040.227,78	194.751.075,78
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS		
18. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos.	-332.253,39	-304.141,15
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4+18)	-131.372.481,17	194.446.934,63